[image: image1.png]

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

ХĔРЛĔ ЧУТАЙ  РАЙОНĚ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

КРАСНОЧЕТАЙСКИЙ  РАЙОН

	ШТАНАШ  ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН

АДМИНИСТРАЦИЙĚ
йышăну

30.04.2019    38 №

Штанаш сали

	АДМИНИСТРАЦИЯ

ШТАНАШСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ
постановление

30.04.2019      №  38
село Штанаши

О принятии на учет граждан,

нуждающихся в улучшении

жилищных условий
      В соответствии с Постановлением Кабинета Министров Чувашской Республики от 12.01.2006 года № 2 «О порядке ведения органами местного самоуправления Чувашской Республики учета граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях и имеющих право на государственную поддержку на строительство (приобретения) жилых помещений» и на основании заявления

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Принять на учет, нуждающихся в улучшении жилищно-бытовых условий,   Зотова Владимира Юрьевича, 1987 года рождения, семью из 4 человек, проживающих в  с. Штанаши, ул. Толстого, д.17, Красночетайского района Чувашской Республики и включить в список по подпрограмме “Обеспечение жильем молодых семей».

2. Признать утратившим силу постановление администрации Штанашского сельского поселения Красночетайского района Чувашской Республики от 28.03.2016 № 18 «О принятии на учет граждан,    нуждающихся в улучшении жилищных условий»

Глава Штанашского сельского поселения                                       С.Г.Ефремова